Администрация
муниципального района

<<Удорский>>

<<Удора>

муниципальнiiй районса
адмипистрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуOм
п

n // ?аt{/а* с/ 2о|4г.____-
r'/

Ns 6'7

с. Кослан, Республики Коми

Об утверждении устава муниципального
межIIоселенческого учреждения культуры

Руководствуясъ ст. 40 Устава МО МР <<Удорский>>

ПОСТАНОВЛIIЮ:

1. Утвердить Устав муницип€шьного межпоселенческого }чреждения
культуры (удорская центр€tпизованная библиотечная система) согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Уполномочить директора муницип€шьного межпоселенческого

учреждения культуры <удорская централизованная библиотечная система)
ванееву А.р. выступать в качестве заявителя при подаче заявлениrI о

регистрации Устава rIреждения ук€ванного в пункте 1 настоящего

постановления.
3. Признать утратившим силу гt.2 постановления админисТр ации МР
<<Удорский>> от 22 марта 2012 года J\b |52 (Об изменении типа

мунициII€}JIьного межI1оселенческого уt{режденшI культурьD)

4. Настоящее ПостановлеЕие вступает в силу с момента его

обнародования.
5 Контроль за исlтолнением настоящего гIостановления ВоЗлОЖИТъ На

начаJIьника отдела кулътуры администр ации МР <Удорский> Королеву Л.А.

Первый заместитель руководителя
администрации МР <Удорский>

Исп. Jl.Д, Королева
т.33 -5 5 0

Н.Д. Жилин